MEMORANDO SEI Nº 0021519917/2024 - SEINFRA.UAR

Joinville, 29 de maio de 2024.

Em resposta ao Memorando SEGOV.UAD (SEI nº 0021519518):

Objeto Contratual Fornecedor Nº
Contrato Quantidade

Prestação de serviço com Retroescavadeira. Aguasan Infraestrutura e
Locações Ltda 222/2024 1

Equipamento
Locação de Caminhão basculante com
motorista, e fornecimento de combustível, com
capacidade de 10,00 m³

Edimar Tolomeotti 391/2022 1
Equipamento

Prestação continuada de serviço com
Caminhão Basculante 10m³

Ilha Sul Terraplanagem
Transporte e Locação de
Máquinas Ltda

127/2024 1
Equipamento

Prestação de serviço com Retroescavadeira. JC Locações de Máquinas
Ltda 242/2024 1

Equipamento
Prestação de serviço com Caminhão
Basculante

LB Transportes e
Terraplanagem Ltda 656/2024 1

Equipamento

Locação de Caminhão Basculante
J & J Locação de
Equipamentos e Comércio de
Veículos Ltda

144/2022 1
Equipamento

prestação continuada de serviço com Caminhão
Basculante 10m³

A4 Transportes e
Terraplenagem Ltda 126/2024 1

Equipamento

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Marcelo Soares dos Santos, Diretor (a)
Executivo (a), em 29/05/2024, às 12:12, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0021519917 e o código CRC 179918CF.

Rua Saguaçu, 265 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-010 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
24.0.130274-8

0021519917v4